
23-25- august arrangerte Rogaland Fuglehund klubb sin årlige 
høstprøve i Sirdal. 
 
Fredag hadde vi tre partier ute: to kvalitetspartier og ett fullkombinert. Dette var ett parti mindre 
enn i 2023. Til tross for meldinger om mye regn og litt vind, var det en opptur at takseringen hadde 
gått bra til tross for det dårlige været. Vi hadde derfor store forhåpninger om mye fugl og premier. 
Det viste seg at det var godt med fugl i terrengene, og de fleste fikk sine sjanser, selv om ikke alle 
klarte å utnytte dem. 

I år dømte Alexander Kristiansen fullkombinert med hjelp av settedommer Øyvind Mauseth. Prøven 
gikk som vanlig på Flatstøl, og det ble registrert 21 oppflukter. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Det ble ikke mange, men vi fikk noen fine premier ned fra fjellet.  
Først og fremst i fullkombinert der Ellinor Nesse fikk 2.AK på KV Volelias Maki!  
 

 

 

Fra kvalitetspartiene kom det to premier. Det var spesielt gledelig at komitémedlem Steinar 
Kristiansen endelig fikk sin velfortjente 1.UK med GS Gullura’s Otto. Vi heier på dere og ønsker masse 
lykke til i Derbyen! Den andre premien gikk til John Arne Håland med Lyngtrollas VB Seek to Find, 
som fikk en 2.AK. 

 

 

 



På kvelden serverte Tore gjestene våre Ørret som virkelig falt i smak.  
 

  

 

Lørdag hadde vi ett VK-parti og to kvalitetspartier ute. I år ble VK’en holdt på Holmevatn, hvor flere 
hunder fikk sine sjanser. To av dem kunne komme smilende ned fra fjellet med premier: 1.VK gikk til 
Pointer Oterbekken’s Yaffa, eid av Børge Simonsen, og 2.VK gikk til ES Fønnebø’s Evita, eid av 
GeirJohan Lode. De vant hvert sitt gavekort fra Sola Dyreklinikk.  
 

 



Fra kvalitetspartiet viste IS Lyngtrollas VB seek to find at hun kan bevare sine sjanser og fikk seg en 
velfortjent 1.AK! Med sine premier kåret vi henne også til prøvens beste hund!  
 

 

 

Det ble også 3.AK til 2 hunder som hadde samstand, det var KV Bergjordet’s Aiko til Merethe 
Breimoen ført av Kevin Stølen og ES Fasanlia’s LB Nikki til Hans Christian Gjertsen.  

 

 



Også i år var det stor interesse for treningssamlingen, noe vi setter stor pris på! Vi brukte Hyttehei, et 
lettgått terreng. Selv om det ikke var så mye fugl, håper vi deltakerne likevel fikk godt utbytte av tips 
og triks fra instruktørene Thomas Hebo og Stig André Sunde. Treningspartiene er en glimrende måte 
å få en introduksjon til jaktprøver, lære hvordan man fører hund i fjellet, og ikke minst knytte nye 
bekjentskaper. Det er en fin mulighet til å finne likesinnede som man kan trene sammen med i de 
flotte terrengene våre i etterkant. 

  

 



 

 



 

Fuglehundsporten er for alle, og vi blir spesielt glade når unge rekrutteres og får muligheten til å 
delta. I år var den yngste deltakeren Oda Uleberg Kvinen på 12 år, som hadde sin debut med Gordon 
Setteren Sirdalheianes Embla. Til tross for at hun stilte uten sin mamma, Gunhild Kvinen, imponerte 
hun både partiet og dommerne med sin dyktighet og entusiasme. Oda viste en imponerende 
forståelse for sporten og et sterkt bånd med Embla, noe som lover godt for fremtiden. Vi ser frem til 
å følge hennes utvikling i årene som kommer! 

 

 

 



Vi gjentok fjorårets suksess med å fylle opp Dreyerbu med gjester til jegermiddagen. Det var en 
herlig blanding av nye og gamle kjente som skapte en fantastisk atmosfære. Toregutten serverte en 
utsøkt tre-retters meny som bestod av blomkålsuppe med bacon til forrett, rullesteik av hjort til 
hovedrett, og karamellpudding til dessert. Maten var enestående, og stemningen var helt upåklagelig. 
Kvelden ble fylt med gode samtaler, latter og minner som vi vil ta med oss videre. Vi gleder oss 
allerede til neste år og håper på enda flere deltakere! 

  Legg også merke til det fine bordet som Steinar Kristiansen pyntet! 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Søndag morgen var det også godt oppmøte, og vi er imponert over deltakerne som ikke lot seg 
skremme av dårlige værmeldinger. Som resten av helgen, var det vekslende vær med regn, opphold 
og litt sol.  
 
Under regnbuen på Flatsøl er det ryper: 

 

De som kunne reise hjem med premier var: 

Bergjordets Aiko som fikk nok en premie, 3 AK!  Eier Merethe Breimoen og fører Kevin Stølen  

 



Alexander Kristiansen førte Suldølenes Jeger til Sveinung Steine og fikk seg en fin 2.AK.  
Erik Kristiansen stilte opp som handler i to hele dager for de tre hundene faren førte. Blir nok ikke 
lenge før han stiller selv.                                                                     
                                                                                                     

 

 

Jan Willy Kristiansen fikk en 3.AK til Rimvardens G Storm.  

 

 



 

 

  

 



             

Gratulerer til alle premierte og håper vi ser dere alle til neste år! 
 
Hjertelig takk til dommerne som tok seg tid å dømme for oss: 
 
Alexander Kristiansen, Børge Simonsen, Jan Atle Larsen, Espen Lunne, Samuel Larsen, Steffen Søreng, 
Øystein Utne, Kjetil Kirkhus, Toma Soma, og dommerelev Espen Kristensen og Tom Ove Wold.  
Og ikke minst hjertelig takk for hjelp fra settedommer; Øyvind Mauseth 

 

 

 

Vår nye dommer kandidat Tom Ove Wold diskuterer flittig sammen med Kjetil Kirkhus 

 

 
 

 

 

 

 



 
Hjertelig takk til sponsorer: 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

Med vennlig hilsen komiteen: 

 

Cecilie Hammer  
Alexander Kristiansen 
Tore Eritzland 
Steinar Kristiansen  
Barbro Sandal  
og Diva Nils Otto Håra  
 

 


